
DODATEK č. 1/2010 
k obchodní smlouvě č. P/0909094 

o rozšíření licence programového produktu PERM 3 
 

mezi 
 

      Dodavatelem : Kvasar, spol. s r.o. 
                                   zapsána v OR u KOS v Brně dne 28.3.1991, oddíl C, vložka 907 

    K Pasekám 3679, 760 01 Zlín 
     statutární zástupce : Vítězslav Vicherek – jednatel společnosti 
   a 
 

Odběratelem : Vyšší odborná škola a Střední průmyslová  
                         škola elektrotechnická Plzeň,  
                         Koterovská 85,  PSČ 326 00 Plzeň 

                                                                      statutární zástupce :  Ing. Vladimír Šípek  -  ředitel školy                                                                          
             IČ  : 49774301 

 
       
                                               

1. Předmět dodatku   
 
Na základě požadavku odběratele rozšíří dodavatel odběrateli stávající licenci programového 
produktu PERM 3 na dalších 16 pracovních stanic (15 student. PC + 1 PC vyučující), a to za níže 
uvedených podmínek.    
 
 
 
2. Termíny plnění předmětu dodatku   
 
Rozšíření licence PERM 3 provede dodavatel odběrateli v předem dohodnutého termínu, čase a místě  
realizace, která bude při předání oboustranně potvrzena předávacím protokolem. Odběratel má právo 
nepřevzít služby související s plněním dodatku, pokud nebude splněn předmět dodatku nebo by 
systém vykazoval vady bránící v jeho řádném užívání. 
 
 
3.   Cenové a platební podmínky  
 
a) Cena doplatku licence  …………………………………..    4.000,- Kč                  
 
b) Zvýšená cena Technické podpory …………………….                            7.900,- Kč/pololetí 

(platná od 2. pololetí 2010, verze 1 databáze, 18 PC )   
                                                                                                                         

c) Cena SW prací spojených s rozšířením licence systému       800,-  Kč/hod.  
       (dle hodinového výkazu – viz předávací protokol) 
 
d) Cestovní náklady ………………………………………….                                10,- Kč/km 
 
e) Ztrátový čas při cestování ……………………………….                             100,- Kč/km 
 
       ( ke všem uvedeným cenám bude účtována DPH dle platného daňového zákona)  
 
       



Platbu realizace služeb dle dodatku provede odběratel na základě faktury vystavené dodavatelem 
nejpozději do 15 dnů od protokolárního předání rozšířené verze systému do rutinního provozu. 
Splatnost faktury bude 10 kalendářních dnů od jejího  doručení  odběrateli. 

 

                                                            
4.   Závěrečná ustanovení  

 
a) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení.   
 
b) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran. Odběratel se stává 

oprávněným uživatelem rozšířené licence systému v momentě úhrad fakturace dle 
ustanovení Čl. 3. 

 
 
c) Ostatní ujednání obchodní smlouvy č. P/0909094 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.  
 

 
 
 
 
 
Ve Zlíně, dne  ........................             V Plzni , dne ……………… 
 
za dodavatele               za odběratele 

 
 
 
 
______________________    ______________________ 

                              Vítězslav Vicherek         Ing. Vladimír Šípek 
 
 


